
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/50/2022 

BURMISTRZA MIELNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Mielno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1947) oraz § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Rady Miejskiej Mielna 

Nr XLVII/496/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu cmentarzy 

komunalnych położonych w Gminie Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 511), 

Burmistrz Mielna zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Mielno: 

1. Za wykupienie miejsca na grób ziemny na okres 20 lat: 

a) pojedynczy           580,00 zł 

b) podwójny           1 160,00 zł 

c) urnowy           300,00 zł 

d) rezerwacja miejsca pochówku - grób pojedynczy ziemny     580,00 zł 

e) rezerwacja miejsca pochówku - grób podwójny ziemny     1 160,00 zł 

f) ponowienie prawa do grobu pojedynczego ziemnego      580,00 zł 

g) ponowienie prawa do grobu podwójnego ziemnego      1 160,00 zł 

2. Za przedłużenie ważności grobu ziemnego na okres 10 lat: 

a) grób pojedynczy ziemny         290,00 zł 

b) grób podwójny ziemny         580,00 zł 

3. Za wykupienie miejsca na grób murowany - grobowiec na okres 20 lat: 

a) pojedynczy do pochowania jednej osoby       1 020,00 zł 

b) grób murowany urnowy         725,20 zł 

4. Za rezerwację miejsca pochówku grobu podwójnego w poziomie opłata jednorazowa 2 040,00 zł 

5. Za wykupienie miejsca za grób murowany podwójny w poziomie opłata jednorazowa 2 040,00 zł 

6. Za przedłużenie ważności grobu murowanego pojedynczego na okres 10 lat  510,00 zł 

7. Za wykupienie miejsca w kolumbarium na 2 urny: 

a) jednorazowa opłata miejscowa - bezterminowo      1 400,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2022 r.

Poz. 1965



b) wykupienie niszy rząd I         4 400,00 zł 

c) wykupienie niszy rząd II         3 900,00 zł 

d) wykupienie niszy rząd III         3 100,00 zł 

e) pochówek, dochówek          150,00 zł 

f) wykupienie miejsca w niszy na każdą kolejną urnę      2 000,00 zł 

g) opłata eksploatacyjna co 10 lat        100,00 zł 

8. Za korzystanie z infrastruktury cmentarza tj. kaplica 0,5 godziny    100,00 zł 

9. Za formalności tj. wytyczanie grobu, rejestracja w księgach cmentarnych   70,00 zł 

10. Za wjazd na cmentarz         50,00 zł 

11. Za wjazd na cmentarz dla kamieniarza       90,00 zł 

12. Za miejsca na grób dzieci do lat 6 opłaty wymienione w punktach 1 - 7 obniża się o 50%. 

§ 2. Wszystkie opłaty wyszczególnione w §1 zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się zarządcy cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Mielno. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 12/42/2019 Burmistrza Mielna z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Mielno (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 3059). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 

Burmistrz Mielna  
 

Olga Roszak-Pezała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1965


		2022-04-28T12:59:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




